Si respicit m' s  
 no' p' e' n' t' i' m' b' i' t' a'  
 t' u' m' v' i' t' e'

Si h' u' i' s' s' e' n' o' p' a' u'  
 n' o' m' i' t' i' f' a' c' i' t' n' e' t' h' o' c'  
 f' e' s' t' u' d' e' t' i' t'

D' i' p' t' u' h' e' t' u' t' a'  
 q' u' e' s' i' n' f' a' c' i' e' s'  
 q' u' i' t' a' t' a' s' s' e' i' t'

ita se laudatur  
 una d' a' u' s' i' a' b'

H' i' n' b' i' v' i' n' t' o' l' y' a' S' a' n' c' t' e' S' i' m' o' n'  
 non d' o' r' a' z'

Non timor meo et honor meus Non timorem meum autu =  
 est et honorem meum Quia zelus pum. Non furati estis /  
 Et carnis impie impendistis Si fuerint estis ubi cultus  
 forte et pondebit sui pum subp tuorp petri dei quod et  
 pauli Illis pum illis colimus Nam esse copecti statuas  
 corp quas fecimus argenteas aut ad cooperimus pum et  
 sup. vestimus pum lapidibus ornamus Calcios corp  
 et caligas plus qm mille viabz duotissime opulati pum  
 Illis gama florem et meo cultu pubstantia nam large  
 expandimus Quod go ad nos et ille petrus et paulum  
 vos aut qui estis dicit dicit vobis nescio vos Vera p q dicit  
 Non tunc puebis qz qra vos nescimur Substantia  
 vni qua paupm aude p quibz mortuus sum favore et  
 pistentia deluevit et pcepto iustitias p dicit expeditis  
 ubi vni dixistis Statuas factis et accepistis ornatis  
 et adactis Sed nunc p hoc lampades vras aptatis aut  
 oleu in vaso copausis Illud hoc ad voluntas petri et  
 pauli quos suos vos esse arbitramur Illi dicitis similes  
 secuti sunt me in fide et veritate Non p et p ipos Non in  
 p salute paupm meo exponeo Et vos dicitis p quod p  
 auro et gemmas statuas corp factis sui illo pum Non  
 p illa et no mlto magis pme opa oleu magis meo  
 cati compand quod qua nunc factis / qz p am paupbz  
 expandam in statuas et simulachra expandistis Ecce au:  
 tu et argente vni dicit Jacobus dicit Eugnaui et au:  
 go corp nescimur vobis aut et manducabz carnes vras  
 p igne Ihesus p vob nam m hys nouissimis qz h<sup>o</sup> fac h<sup>o</sup> et v  
 yrlong go hie mei dicit tota occultas mpe fraudes  
 dyabuli et hntes tam pilata septie testimonia Abstrinca:  
 mus ab omi ppe mala Et p pme ab ista qua dicit hie  
 et cultu pro pnatu Qua fides ab infidelibus pubmatu  
 Qua era fidelis quip et mpe sum p aside pubnatu dicit  
 infide corup p pnce hie p pnce pietate no pietas Non  
 aude plus est qua sapia No y<sup>o</sup> vni tm que infide corup p  
 ut abstat omnia mpe defraudanda sunt simulachra Si dco

In dno  
 Vbi est  
 Hinc

Non in  
 pempto